
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190208       

ORIGEM.....................: CARONA Nº A/2019-00002

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO

CONTRATADA(O).....: INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI

OBJETO......................: ADESÃO PARCIAL A ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2018 ORIUNDO DO 
PREGÃO PRESNCIAL-SRP Nº 029/2018, CUJO O OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA E MÁQUINAS PESADAS 
COM OPERADOR, REALIZADA PELO MUNICIPIO DE IGARÉ-AÇU-PA. A PRESENTE ADESÃO VISA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ .

VALOR TOTAL................: R$ 912.085,52 (novecentos e doze mil, oitenta e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade 1601.041220003.2.039 Manut da Frota de Veiculos 
e Maquinarios  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, 
no valor de R$ 912.085,52

VIGÊNCIA...................: 10 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Julho de 2019

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COMPLEXO ADMINISTRATIVO Nº998 BAIRRO STº ANTÔNIO


